

معاون وزیر امور خارجه در دیدار با عضو دفتر سیاسی حماس:

اولویت تهران آتش‌بسی فوری و کمک‌سانی به مردم غزه است

صفحه ۲



معاون اول رئیس‌جمهور:
محورهای سیزده‌گانه ایران در اجلاس شانگهای مورد استقبال سران کشورها قرار گرفت



وزیر کشور:
امور رژیم صهیونیستی به دست آمریکایی‌ها افتاده است



رئیس مجلس شورای اسلامی:
نیاید در سهم‌خواهی رقابت کرد

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در اولین همایش جبهه انقلاب برای انتخابات مجلس که در حرم امام خمینی (ره) برگزار شد با اشاره به این‌که هدف این نشست گفت‌وگو در خصوص اهمیت...

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir
آبر منگر

مسائل مربوط به نوجوانان آن‌چنان در حاشیه قرار گرفته است که گویی قرار نیست تغییر نسلی اتفاق بیفتد. شاید قرار است در آینده مدیر از خارج شود یا شاید قرار است به تربیت چند نفر خاص اکتفا شود در غیر این صورت و در صورت پاسخ منفی به همه این‌ها و اگرها این همه بی‌توجهی به این نسل عجیب به نظر می‌رسد. موضوعات و مسائل مختلفی در مورد نوجوانان مطرح است که گفته می‌شود اقدامات خوبی در مباحث مختلف برای آنها در مدارس انجام می‌شود اما چرا کمتر نتایج حاصل از اقدامات را مشاهده می‌کنیم؟ در موضوع کاهش سن دخانیات هر گاه از مسوئلین سؤالی پرسیده شد با ارائه آمار نشان دادند کارهایی انجام شده است اما آنچه در عمل می‌بینیم نه تنها آمار مصرف نوجوانان کاهش نیافته است بلکه علاوه بر دخترانه شدن مصرف دخانیات تعداد آن نیز رو به فزونی گذاشته است. گفته می‌شود عوامل کاهش سن استعمال دخانیات در کشور یک مضطرب جهانی است اما باید باور شود که استعمال دخانیات یک پدیده منکر است که اقدامات در مقیاسه با شیوع آن عقب ماندند و عزم ملی لازم متأسفانه نسبت به این موضوع وجود ندارد. بیش از ۱۰ سال است که برنامه پیشگیری از دخانیات در آموزش و پرورش وجود دارد اما اقدامی جدی برای آن صورت نگرفته است و با باید گفت تا زمانی که باور و فرهنگسازی ایجاد نشود نمی‌توان به نتیجه رسید و رسانه ملی نیز با برخورد به صورت لحظه‌ای نمی‌تواند به این حوزه بپردازد. باید این مسائل باید به صورت ریشه‌ای در نظر گرفته شود و به آن پرداخت. در میانه همه کم‌کاری‌ها و در نهایت نا آگاهی نسل بعدی را در معرض نابودی قرار گرفته است. گفته می‌شود به هیچ وجه نباید در این موضوع با نسل جوان برخورد مستقیم داشته باشیم بلکه با رفتار غیرمستقیم آنها را به باور برسانیم. ورود با اجبار درست نیست، باید در مقام اقتناع ظاهر شویم. اینکه اقتناع سازی توسط چه کسی صورت بگیرد نیز خود یک مسئله است. اما گذشته از همه اینها خانواده‌ها توانایی اقتناع‌سازی ندارند و به همین دلیل بدترین شکل را انتخاب کرده‌اند. در حالی که اگر در درستی انجام می‌شد بسیاری از مسائل جهت‌گیری دیگری خواهد داشت.

صفحه ۲



فارسی‌ها در مرداد ۱۴۰۲ چقدر چک کشیدند؟ سه‌م ۳/۱ درصدی فارسی در چک‌های برگشتی

صفحه ۲

امام‌جمعه موقت شیراز با انتقاد از دلایلی در بازار ارز:

استرس به جان مردم انداخته‌اند

به گزارش سبحان، حجت‌الاسلام عبدالرضا محمودی، در خطبه‌های نماز جمعه شیراز ضمن قدردانی از زحمات دولت سیزدهم کشور، گفت: مقام رهبری طی چند سال اخیر موضوعات



اقتصادی قرار دادند و سال ۱۴۰۲ از سوی ایشان به نام «مهار تورم و رشد تولید» نام‌گذاری شده است. امام‌جمعه موقت شیراز با بیان اینکه مهار تورم یک فرآیند زمان‌بر است، تأکید کرد: بعضی از عوامل تورم‌زا در کشور همانند نوسانات نرخ ارز که آرامش مردم را مختل...

صفحه ۳

شهردار منطقه ۱۰:
احداث پنج بوستان با اعتباری بالغ بر ۳۷۴ میلیارد ریال در سطح منطقه شروع شد
صفحه ۳

رئیس ستاد انتخابات فارس: ثبت‌نام قطعی یک هزار و ۴۹۵ داوطلب نمایندگی مجلس در فارس صفحه ۲	رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح بیان کرد: نوید آینده خوب در جغرافیای شهری داریم منطقه پنج صفحه ۲	شهردار شیراز اعلام کرد: افتتاح و بهره‌برداری ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه در دهه فجر صفحه ۳	استاندار فارس تأکید کرد: احیای خانه جوان شیراز با قرار گرفتن در اختیار سمن‌ها صفحه ۳
--	--	---	---

صدها پروژه ملی، هزاران ریال گردش مالی

سه‌م «سکاف» در توسعه ایران

به شمار می‌رود و شرکت سکاف با آمادسازی و اجرای ۱۹۳۸۶ واحد مسکونی در قالب زیربنای زیرساخت ۲۲۳۴۲۲۰ متر مربع، تمام تلاش خود را برای همکاری با دولت محترم به کار بسته است. وی تأکید کرد: اولویت سکاف، استفاده از ظرفیتهای داخلی در تکمیل زنجیره تأمین و بهره‌گیری از تولیدات کارخانجات داخلی به ویژه واحدهای تولیدی مستقر در استان فارس برای اجرای پروژههای داخل این استان است. به گفته مدیر عامل سکاف، اجرای پروژههای این شرکت را رکورد دار بیشترین حجم ساخت مسکن برای



مردم شریف استان فارس دانست. وی گفت: مسکن ملی، یکی از مهم‌ترین سرفصل‌های سیاست داخلی دولت مردمی حضرت آیت‌الله العظمی آقا علی‌اکبر رهبری است. مترجم به اشتغال‌زایی مستقیم برای ۳۰۰۰ نیروی کار و اشتغال‌زایی غیر مستقیم برای ۱۵۰۰۰ نفر شده است. اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس، هم اکنون در شهرستان‌های دبیران، حاجی آباد، داراب، مرودشت، صدرا، لار، استهبان، نی ریز، فسا و کمیل آباد شیراز توسط شرکت سکاف در حال انجام است. عضو هیئت مدیره شرکت سکاف، بزرگ‌ترین سرمایه این شرکت را تعهد و صداقت این شرکت نسبت به ذینفعان و کارفرمایان دانست و از رعایت اصول مشتری‌مداری، همراه با توجه به تعهدات اجتماعی در مناطق اجرای پروژه به‌عنوان عامل موفقیت در ایجاد سرمایه اجتماعی برای شرکت سکاف یاد کرد.



افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان

کمیته امداد

معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) از افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان تحت پوشش از شهریورماه سال جاری خبر داد. نورآ. مدیر، معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) در نشستی خبری در شیراز گفت: کمیته امداد امام‌خمینی(ره) به‌عنوان بزرگ‌ترین نهاد حمایتی کشور ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار خانواده را تحت پوشش قرار داده که حدود ۵ میلیون نفر از آن‌ها در شیراز به‌سر می‌کنند. وی با بیان اینکه از جامعه مددجویان کمیته امداد یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانواده دارای سرپرست زن هستند، اظهار کرد: در جامعه مددجویی کمیته امداد ۷۰۰ هزار دانش‌آموز و ۵۰ هزار دانشجوی روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است. معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است. معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است. معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است.

معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است. معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است. معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است. معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است. معاون اداری و مالی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با اشاره به افزایش مستمری مددجویان به مسائل معیشتی مددجویان به عنوان یک اصل ضروری، روپرکرد کمیته امداد طی دو سال اخیر توانمندسازی، ایجاد شغل پایدار و درآمد ثابت افراد تحت پوشش است.



رئیس کمیته امداد امام‌خمینی(ره) گفت:...

